П О С ТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕШЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

( .tO > с?сЬре.л& 2О23 r. Ng ч0

О внесении дополнений в
постановление главы администрации
Вейделевского района
от 06 ноября 2008 года NЬб25

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 24.07.2007 года ЛЬ
209-ФЗ <О развитии м€tлого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации>, пунктом 5 Порядка формированиrI, ведения и обязательного
огryбликования перечня муницип€tльного имущества Вейделевского района
СвобоДного от прав третьих лиц (за искJIючением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественньIх прав
сУбъектов м€lлого и среднего предпринимательства), предусмотренного
частью 4 статьи 18 Федерапьного закона от 24 июля 2007 года ЛЬ209-ФЗ (О
р€lзвитии маJIого и среднего предпринимательства в Российской Федерации>
постановляк):

1. Внести дополнение в постановление главы администрации
Вейделевского района от 06 ноября 2008 года NЬб25 (Об утверждении
перечня имуществq относящегося к муниципа.гlьной собственности
Вейделевского района, предн€вначенного для передачи во владение и (или)
полЬЗоВание субъектам малого и .среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов м€tпого и
среднего предпринимательствa)) :

1.1. ,Щополнить перечень имуществq относящегося к муниципЕtльной
собственно9ти ВеЙделевского района, предназначенного для передачи во
Владение и (или) пользование субъектам м€}лого и среднего
предпринимательства И организациям, образующим инфраструктуру

дакции) пунктом 32 следующего сод ия:

32
земельныи }пIасток с кадастровым

номером 3 1 :25:1 004022:|40

Белгородская обл.,
Вейделевский р-н,

х. Г[песо
64576,0

поддержки субъектов м€l.лого и .среднего предпринимательства (в новой

организационно-контрольного отдела Гончаренко о.н. обеспечитъ
опубликование настоящего постановлениrI в печатном средстве массовой
информации муниципального района <<Вейделевский райою> Белгородской
области <Информационный бюллетень В ейделевского район111.3. Началlьнику отдела
общественностью и СМИ
Авериной Н.В. обеспечить

делопроизводства, писем, по связям
администрации Вейделевского раиона
размещение настоящего постановления

с

на

.nu"", администрацI
района Рябцева А.В.

Первый заместитель главы
администрации Вейделевского района А. Алексеев

официшlьном сайте администрации Вейделевского района.
4. Контроль за исполнением распоряжениrI
администрации Вейделевского района по

возложитъ на заместитеJIя
стратегическому рЕtзвитию